
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理

平凉分公司 2025 年计重设备养护项目

中标候选人公示

交易编号：A99-12620000224333349J-20250506-055136-9

招标编号：GZ2505011-2025JZYH

发布日期：2025 年 05 月 28 日

项目名称
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速公路运营管理平凉分公司

2025 年计重设备养护项目

招标人
甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司高速

公路运营管理平凉分公司

招标人联系人

及电话

兰智雄

0933-8799639

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系

人及电话

孙 悦

0931-2909762

开标时间 2025 年 05 月 28 日 09 时 00 分 开标地点
甘肃省公共资源交易中心 6楼网络

开标直播一厅第八坐席

公示开始时间 2025 年 05 月 28 日 18 时 00 分 公示结束时间 2025 年 05 月 31 日 18 时 00 分

中标人信息

标段号 中标人名称
投标报价

（万元）
总得分

服务期

（日历天）

001

甘肃陇原信息科技有限公司 115.9028 95.38 365

兰州朗青交通科技有限公司 116.1675 68.76 365

甘肃新网通科技信息有限公司 116.1013 65.77 365



附件 1

标段号 中标候选人名称

评标明细

名次
价格得分

（10 分）

商务及技术

得分（90 分）

总得分

（100 分）

001

甘肃陇原信息科技有限公司 9.38 86.00 95.38 1

兰州朗青交通科技有限公司 9.36 59.40 68.76 2

甘肃新网通科技信息有限公司 9.37 56.40 65.77 3

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。

附件 2

标段 废标单位 废标原因

001 / /

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


